公告编号：2024-039

证券代码：837941   证券简称：东华美钻   主办券商：兴业证券

上海东华美钻股份有限公司

回购股份注销完成暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 要约回购股份注销情况

本次股份回购期限自 2024年 6月 19日开始，至 2024年 7月 18 日结束，累计通过

股份回购专用证券账户以要约方式回购公司股份 25,000,000 股，占公司总股本的比例

为 12.53%。公司已于 2024 年 8 月 28 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司

办理完毕上述 25,000,000 股回购股份的注销手续。本次回购股份注销完成前，公司股

份总额为 199,500,000 股，本次回购股份注销完成后，公司股份总额为 174,500,000

股，公司剩余库存股 0股。

二、 股权结构变动情况

类别

注销前 注销后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1.有限售条件股份 47,475,075 23.80% 47,475,075 27.21%

2.无限售条件股份

（不含回购专户股份）
127,024,925 63.67% 127,024,925 72.79%

3.回购专户股份 25,000,000 12.53%

——用于股权激励或员

工持股计划

——用于减少注册资本 25,000,000 12.53%

总计 199,500,000 100% 174,500,000 100%

公告编号：2024-039

注：上述回购实施前所持股份情况以 2024 年 8 月 9 日在中国证券登记结算有限责任公

司登记数据为准。

三、 后续安排

公司将按照《公司法》、《公司章程》等规定办理工商变更登记手续的相关事宜。

四、 备查文件

《股份注销确认书》

上海东华美钻股份有限公司

董事会

2024年 8月 29日

	一、 要约回购股份注销情况
	二、 股权结构变动情况
	三、 后续安排
	四、 备查文件